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امام جمعه بناب:

نقش جوانان در پیروزی انقلاب و هشت سال دفاع مقدس برجسته بود

امام جمعه بناب با بیان اینکه نقش جوانان در پیروزی انقلاب و هشت سال دفاع مقدس برجسته بود، گفت: ریشه

جوانان و نوجوانان ایران زمین پاک و خداجوی است.

امام جمعه بناب با بیان اینکه نقش جوانان در پیروزی انقلاب و هشت سال دفاع مقدس برجسته بود، گفت: ریشه جوانان و
نوجوانان ایران زمین پاک و خداجوی است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام شیخ مصطفی باقری بنابی امروز در خطبه های آئین عبادی سیاسی جمعه شهرستان
بناب با تبریک سالروز ولادت حضرت علی اکبر (س) که روز جوان نام گذاری شده است و با تمجید از جوانان انقلابی کشورمان
اظهار کرد: نقش جوانان در پیروزی انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس نقش بی بدیل و برجسته ای بود و در طول ۴۳
سال گذشته انقلاب جوانان این سرزمین هویت ظاهری خود را به نمایش گذاشتند و تحت پرچم ولایت و در مسیر ولایت حرکت

کردند و در مقاطع حساس دین خود را به نظام و انقلاب ادا کردند.

وی با اشاره به درخشش جوانان ایران اسلامی در تمام عرصه ها علی الخصوص عرصه های علمی و فناوری تصریح کرد: ریشه
جوان ایرانی خداجوی و انقلابی است مشروط بر اینکه مدیران جامعه در این خصوص افراط و تفریط نکرده و آدرس غلط به جوانان

ندهند.

خطیب جمعه شهرستان بناب همچنین با تأکید بر اینکه اگر نسل جوان و همراهی آنها نبود، انقلاب اسلامی به پیروزی نمی
رسید و هشت سال دفاع مقدس در برابر دشمنان پیروز نمی شدیم؛ افزود: امروز به هر جوان ایرانی فرض است از گرایش به
سمت آداب غربی فاصله بگیرد چرا که هر معجزه ای که در بحث صنعت، علم و فناوری در کشور به بار آمد، توسط دانشمندان

جوان خودساخته، مؤمن، متعهد و ولایی بدست آمد.

باقری بنابی اذعان کرد: مع الأسف عده ای دیگر از جوانان نیز در دام دشمنان افتاده و رفتار غربی را برای خود الگو قرار داده اند؛
لذا توصیه بنده به جوانان این است که تا حد توان خودسازی کرده و خود را پاک نگه دارند و تا حد توان از گناه فاصله بگیرند.

وی سپس فضای مجازی را در شرایط و مقطع فعلی آفت و آسیب جدی برای جوانان دانست و خاطرنشان کرد: جوانان نباید در دام
فضای مجازی که دشمنان برای به تور انداختن آنها طراحی کرده است، گرفتار شوند.

رئیس شورای فرهنگ عمومی شهرستان بناب در ادامه خطبه های نماز جمعه با گرامیداشت سوم شعبان که روز پاسدار نام
گذاری شده است، این روز عزیز را به پاسداران انقلاب اسلامی تبریک گفت.

حجت الاسلام باقری بنابی همچنین فرا رسیدن نیمه شعبان سالروز ولادت با سعادت امام عصر (عج) که روز سربازان گمنام نام
گذاری شده است، تبریک گفت و تأکید کرد: این روز را به تمام سربازان مخلص امام زمان (عج) در وزارت اطلاعات تبریک و شادباش
عرض می کنم و از زحمات بی شائبه این عزیزان که بصورت شبانه روزی فعالیت می کنند و برای مردم و کشور امنیت ایجاد می

کنند باید تقدیر و تشکر نمود.
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